SỞ Y TẾ CAO BẰNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:              /KSBT-PCBTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày           tháng 8 năm 2023

LỊCH TRỰC PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 24/24 GIỜ

Từ ngày 14 tháng 8 năm 2023 đến ngày 20 tháng 8 năm 2023

TT Họ và tên Khoa, Phòng Nhiệm vụ thực hiện Điện thoại

 Ngày trực: Thứ 2 (14/8/2023)

1 Triệu Nguyệt Hoa Phó Giám đốc Chỉ đạo chung 0936626188

2 Mạc Thị Thu Hiền Khoa PCBTN

Trực đáp ứng nhanh,

Trực tiếp nhận thông tin

và tư vấn, chăm sóc, điều

trị COVID-19

0943922882

 Ngày trực: Thứ 3 (15/8/2023)

1 Nông Trí Truyền Phó Giám đốc Chỉ đạo chung 0914836565

2 Bế Thị Thanh Thúy Khoa PCBTN

Trực đáp ứng nhanh,

Trực tiếp nhận thông tin

và tư vấn, chăm sóc, điều

trị COVID-19

0989462783

 Ngày trực: Thứ 4 (16/8/2023)

1 Bế Thị Bạch Giám đốc Chỉ đạo chung 0973197369

2 Lương Đức Chính Khoa PCBTN

Trực đáp ứng nhanh,

Trực tiếp nhận thông tin

và tư vấn, chăm sóc, điều

trị COVID-19

0915885818

 Ngày trực: Thứ 5 (17/8/2023)

1 Bế Thị Bạch Giám đốc Chỉ đạo chung 0973197369

2 Bế Thị Ngọc Lan Khoa PCBTN

Trực đáp ứng nhanh,

Trực tiếp nhận thông tin

và tư vấn, chăm sóc, điều

trị COVID-19

0853771234

 Ngày trực: Thứ 6(18/8/2023)

1 Triệu Nguyệt Hoa Phó Giám đốc Chỉ đạo chung 0936626188

2 Hoàng Hải Kim Khoa PCBTN

Trực đáp ứng nhanh,

Trực tiếp nhận thông tin

và tư vấn, chăm sóc, điều

trị COVID-19

0983900318

 Ngày trực: Thứ 7 (19/8/2023)

TT Họ và tên Khoa, Phòng Nhiệm vụ thực hiện Điện thoại

1 Bế Thị Bạch Giám đốc Chỉ đạo chung 0973197369

2 Nguyễn Văn Chiêm Khoa PCBTN

Trực đáp ứng nhanh,

Trực tiếp nhận thông tin

và tư vấn, chăm sóc, điều

trị COVID-19

0944989568

 Ngày trực: Chủ Nhật (20/8/2023)

1 Triệu Nguyệt Hoa Phó Giám đốc Chỉ đạo chung 0936626188

2 Mạc Thị Thu Hiền Khoa PCBTN

Trực đáp ứng nhanh,

Trực tiếp nhận thông tin

và tư vấn, chăm sóc, điều

trị COVID-19

0943922882

Ghi chú:
- Khoa PC bệnh truyền nhiễm rà soát, cập nhật số liệu báo cáo dịch hàng ngày theo qui định

của Bộ Y tế, Sở Y tế; cập nhập số liệu tiêm chủng vắc xin phòng Covid 19; (cả ngày nghỉ Thứ 7, Chủ

nhật).

- Khoa Dược – Vật tư Y tế rà soát, tổng hợp báo cáo trang thiết bị, vật tư hóa chất phòng

chống dịch hàng ngày (kể cả Thứ 7 và Chủ nhật).

- Phòng Văn  thư - Tổ chức thực hiện xử lý văn bản kể cả Thứ 7 và Chủ nhật theo yêu cầu của

Ban Giám đốc Trung tâm.

- Các viên chức khác sẵn sàng nhận nhiệm vụ khi có yêu cầu.

Nơi nhận:

- Sở Y tế (báo cáo);

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- BVĐK Tỉnh, Tĩnh Túc, Hà Quảng,

 Trùng Khánh, Quảng Hòa;

- TTYT các huyện, thành phố;

- Các khoa, phòng thuộc Trung tâm;

- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Trí Truyền

		2023-08-14T14:50:51-0700

		2023-08-14T15:06:44+0700

		2023-08-14T15:06:44+0700

		2023-08-14T15:06:44+0700